
R   O   M   Â   N   I   A 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   ROŞIEŞTI   

C O N S I L I U L    L O C A L    
Cod poştal - 737465 –  Telefon/fax : 0235/436610 , E– mail : primrosiesti@yahoo.com 

   

 
H O T Ă R Â R E A    Nr. 31 / 2014 

  privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru perioada  
  lunilor noiembrie şi decembrie 2014, ianuarie 2015  
 
 având în vedere propunerea făcută în cadrul şedinţei; 
 în temeiul dispoziţiilor art. 41 şi art. 45, alin. 1 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 Consiliul local al comunei Roşieşti, judeţul Vaslui; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 Articol unic. Domnul consilier CIOBOTARU SORIN se alege în funcţia de 
preşedinte de şedinţă pentru perioada noiembrie şi decembrie 2014, ianuarie 2015. 
 Domnul consilier CIOBOTARU SORIN este desemnat pentru această 
perioadă conform prevederilor art. 35, alin. 1, fiindu-i aplicabile prevederile alin. 2 
ale aceluiaşi articol. 
 Câte un exemplar se va comunica: 
 - Prefectului judeţului Vaslui; 
 - Primarului comunei Roşieşti; 
 - Domnului consilier Ciobotaru Sorin. 
 
 R o ş i e ş t i, 31 octombrie 2014. 
 
  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
        Ciobotaru Costel     
           CONTRASEMNEAZĂ 
            SECRETAR, 
           Teletin Victor 
 
 
 
 
 
 
 Hotărârea a fost adoptată în şedinţa ordinară din data de 31.10.2014 cu un 
număr de 12 voturi „pentru”, 0 „împotrivă”, 1 „abţineri”din numărul total de 13 
consilieri prezenţi la şedinţă. Total consilieri în funcţie 13. 
 


